

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2021

HWP Invest ApS

Kornagervej 39
4640 Faxø

CVR nr. 30352297

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2022

Dirigent

Advokat Kim Steen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HWP Invest ApS
Kornagervej 39
4640 Faxe

Telefon: 4016 3092

CVR-nr.: 30352297
Stiftelsesdato: 1. januar 2006
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Windfeld Petersen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2
1090 København K

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 1.403.778. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab		-20.813	-41.633
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.363	-14.363
Resultat før finansielle poster		-35.176	-55.996
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-790	6.449
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		113.255	95.872
Andre finansielle indtægter	1.	1.421.447	373.981
Andre finansielle omkostninger	2.	-94.958	-66.343
Ordinært resultat før skat		1.403.778	353.963
Skat af årets resultat	3.	-309.473	-76.427
ÅRETS RESULTAT		1.094.305	277.536
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		800.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	290.000
Overført resultat		-105.695	-12.464
Disponeret i alt		1.094.305	277.536

Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	4.		
Grunde og bygninger		<u>1.516.903</u>	<u>1.531.266</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.516.903</u>	<u>1.531.266</u>
Finansielle anlægsaktiver	5.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.905.800</u>	<u>1.906.590</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.781.768</u>	<u>5.186.832</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>7.687.568</u>	<u>7.093.422</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.204.471</u>	<u>8.624.688</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Skatteaktiv		<u>6.534</u>	<u>7.347</u>
Andre tilgodehavender		<u>3.006</u>	<u>3.395</u>
Tilgodehavender i alt		<u>9.540</u>	<u>10.742</u>
Likvide beholdninger		<u>226.823</u>	<u>525.270</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>226.823</u>	<u>525.270</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>236.363</u>	<u>536.012</u>
AKTIVER I ALT		<u>9.440.834</u>	<u>9.160.700</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.753.817	6.859.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	290.000
Egenkapital i alt		7.278.817	7.274.513
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.109
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.803.622	1.787.617
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		342.595	82.661
Periodeafgrænsningsposter		7.800	7.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.162.017	1.886.187
Gældsforpligtelser i alt		2.162.017	1.886.187
PASSIVER I ALT		9.440.834	9.160.700
Eventualforpligtelser	6.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	125.000	6.859.512	290.000	7.274.512
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-105.695	1.200.000	1.094.305
Udbetalt udbytte	0	0	-1.090.000	-1.090.000
Egenkapital, 31. december 2021	125.000	6.753.817	400.000	7.278.817

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	125.000	6.871.977	110.600	7.107.577
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-12.464	290.000	277.536
Udbetalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Egenkapital, 31. december 2020	125.000	6.859.513	290.000	7.274.513

Noter

	2021	2020
1. Andre finansielle indtægter		
Realiserede kursgevinster	96.598	0
Urealiserede kursgevinster	1.322.331	373.955
Renter, debitorer	2.518	0
Rentegodtgørelse, selskabsskat	0	26
	<u>1.421.447</u>	<u>373.981</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, kreditinstitutter	2.119	1.814
Depotgebyr	22.935	26.021
Realiserede kurstab	17.435	38.508
Urealiserede kurstab	50.295	0
Rentetillæg, selskabsskat	2.174	0
	<u>94.958</u>	<u>66.343</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	308.660	75.614
Regulering af udskudt skat	813	813
	<u>309.473</u>	<u>76.427</u>
		Grunde og bygninger
4. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		1.878.890
Anskaffelsessum, ultimo		<u>1.878.890</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-347.624
Årets af- og nedskrivninger		-14.363
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-361.987</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>1.516.903</u>

Noter

	Tilknyttede selskaber	
5. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		2.025.000
Anskaffelsessum, ultimo		2.025.000
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo		-118.410
Årets resultat		-790
Værdireguleringer, ultimo		-119.200
Bogført værdi, ultimo		1.905.800
	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
Brolæggerfirmaet HWP A/S	2.000.000	100 %
		Andre værdipapirer og kapitalandele
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		3.276.078
Tilgang		1.079.554
Afgang		-1.756.653
Anskaffelsessum, ultimo		2.598.979
Regulering til dagsværdi:		
Dagsværdiregulering, primo		1.910.754
Årets urealiserede gevinst		1.322.330
Årets urealiserede tab		-50.295
Dagsværdiregulering, ultimo		3.182.789
Bogført værdi, ultimo		5.781.768
6. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
